

יצאנו יום אחרי יום הכפורים. בפמליה היו הרצוג, (רק חלק של הזמן כי נאלץ לעזוב דיניץ, לו קדר, ח/א ליאור, ביחן ואנשי בסחון. כצאחנו היה סכס ממלכתי מכובד בלו עד לונדון סמו אחנו במסע אל-על נוסעים רגילים, מלונדון לפילדלפיה היה המסוס הגדול כמעט ריק. כמסך הסיסה עסקנו במסע בהכנה יני נאומים: הראשון, אוחו גולדה היחה צריכה לשאח בעצרה עם ליד ה"אינדפנדנס הול" בפילדלפיה, והיני כשביל הסכס הרשמי ליד הכיח הלבן. כעצם גולדה החמיה רק כנוסח "ל הנאום השני ונוסחו הושלם רק בפילדלפיה. למדחי מקרוב עד כמה קשה או כמעט בלתי אפשרי להכין נאום עבור גול היא יודעה, פחות או יותר, מה היא רוצה להגיד ונמנעה מלקבל עצוח של אחרים. כיחו איננה מוכנה לקבל עצוח של הרצוג שהפקידו לידה די מסכן; גולדה איננה אוהכח שפה מסובכח וכמידה והיא משחמשה כפראזוח הן לקוחוח מן המילוח הציוני ועל כן הן ידוע לה היסב. במסך הסיור למדנו שגולדה מיטיכה לנאום כשאין כידה נאום מוכן; רק כמקרה זה נאומה חזק ונשמע כאוסנסי כי כחה בכך שהיא נשמעה בלתי-אמצעיה וכנה. כשהיא נאלצה להקריא נאום מוכן, חכנה פחות מרשים. נכון שלא חמיד הדקדוד שלה נכון כמאח אחוזים, אך כסופו של הדבר הרי נואמים נאום למען הרשם ולא למען שירשם כספר. למדנ גם לדעה שגולדה יודעה היסב להחאים חכן/הנאום לקהל כפניו היא מופיעה; על כן נאמה עשרוח נאומים כמשך סיורה ואס כי הרעיונוח העיקריים חזרו על עצמם היו בכל זאח הכדלים ביניהם. לם ניחן ככלל להשווה נאומיה של גולדה לאלה של אכן; האחרון נואם נאום מלוטש, מסוגנן כך שאפשר בעצם להדפיסו מכלי לפכניס בו שינויים כל שהם, אך הוא נשמע משעמם על אף שפחו העשירה והעיקר הוא נשמע כמלאכותי, לפעמים אפילו לא כנה ועל כן לעחיס בלתי משכנע. אח נאום של גולדה יש לערוך היסב על מנח להדפיסו, אך לעומת זאח הוא מרשים אח השומע ככחו, וכנוחו ועל כן הוא משכנע כי מורגשם, אישיוחה החזקה.

כפילדלפיה היחה, כמובן, קבלח פנים גדולה כשדה: קהל רב, ילדים מכחי ספר יהודיים המושל, ראש העיר, השגריר וצווח השגרירות, מהניגים יהודים ועוד. נסענו ישירות מהשדה לעצרה עם גדולה ליד "אולם העצמאוח" ליד ה"ליברטי בל"; כחוץ המחין קהל רב, כעיקר קהל יהודי; היו הרכה - יותר מדי - נאומים ועל כן לא היה מקום שגולדה הנאם נאומה המוכן והמודפס כי היא החלהכה מן הקהל והחאימה דבריה להזדמנוח זאח. אח הע כילינו כמלון, כאילו כהחיעצוח עם השגריר והציר לקראח היום הגדול של הכיח הלבן, למחרת היום. עברנו על הנאום, הרצוג היה צריך לשנוחו על מנח להחאימו לדרישוניה של גולדה. כאוחו ערב נודע לנו שריאד הודיע לעחונאים בניו-יורק שמצרים מקבלח שיטה שיחות רודוס. קיינו כטוחים שהמצרים יחזרו כהם, אך בולדה הודיעה שאף ישראל מקבלח אח השיטה אס אמנם מצרים כאמה וכחמים מסכימה.

כבקר של ה. 25.9 יצאנו שוב לשדה החעופה ומשם ססנו כשעה כהליקופטרים למקום המכוונ "Eclipse" ליד הכיח הלבן. היחה הסככח עם משפחה של גולדה (אחוחה קלארה שטרן החי בארה"ב, כנה מנחם, אשחו ושני הילשים שלהם; מנחם ואשחו לומדים בארה"ב). גולדה עמדה על כך שכל המשפחה חצטרף אליה לכיח הלבן והדבר שיגע לא כמאט אח ראש הסקס מוסכבר שהיה נאלץ לשנוח סידורי טיסה כרגע אחרון, מסש. האירוע כדשא הגדול והמחו של הכיח הלבן היה מרשים; זאח בכל זאח ממלכחיוח של מדינה גדולה. היה קהל רב

משמר כבוד מהודר וגולדה עברה ביחד עם הנשיא ליד שורח המרינס. כלנו החרגשנו,
כשניגנו אח ההימנונים, לפני כן ולאחר מכן, ובודאי שגולדה החרגשה כשעשה לעצמה
חשבון שהגיעה למעמד רם זה של ראש ממשלה ישראל וכשהיא מחקבלת ע"י נשיא ארה"ב
בצורה מכובדת, זאח. החכונה היפה והטובה של גולדה היא הצניעות; זאח היא צניעות
סבעיה, לא מלאכותיה ועל כן גם על לה לקבל אח גינוני הסכס והכבוד בצורה סבעיה
כיוחר. זה מאד מורגש ומאד מרשים. הנשיא נאס, גולדה נאמה אח א/ נאומה המוכן
והמודפס וכלס נכנסו לכיה הלכן. לגולדה היחה שיחה של כמעט שעתיים ב-4 עיניים
עם הנשיא בעוד שהאחרים המחינו ושוחחו כאולס הישיבות של ממשלה ארה"ב: רוג'רס,
קיסניגר (שרק לקראח סיוס השיחה נקרא ע"י הנשיא להצטרף), ברבור, סיסקו, אטרסון.
מצדנו היו רבין, ארגוב, הרצוג, דיניץ, כיהן. השיחה היחה מלאכותיה כי איש בין
הנוכחים לא ידע כמה זמן חמשך השיחה ב-4 עיניים פאס ומחי נוזמן להצטרף אל הנשי
ואל רוה"ס. רוג'רס שאל כפשטות לפשר של נוסחח שיחות רודוס וקבל הסכרים, כיחוד
מצד יצחק, שחלקיה השחחף בשיחות רודוס כאיש צבא. על שיחה של גולדה (הראשונה
והשניה) עם ניכסון, ראה דו"ח ר"כ. מהכיה הלכן נסענו לכיה ההארכה שם ערך רוג'ר
ארוחה גדולה לכבוד גולדה: היו שם אנשי קונגרס, מחמ"ד ועוד. שם נסענו למח"ד:
ב"לובי" הגדול הצטופפו מאוח פקידים וכיחוד כפידוח עם דגלוניס ומחיאוח כפיים.
היה שם שלס גדול עם כחכה "שלום גכ" ראש הממ"לה". כשיחה אצל רוג'רס השחחפו
ריצ'ארדסון, סיסקו, אטרסון, ברבור ומצדנו אוחה החבורה שהיחה ככיה הלכן. גולדה
דכרה עם רוג'רס וכיחוד ריצ'ארדסון כחקיפוח רכה בכל הנושאים הנובעים להסדר
המדיני. היות וכמעט לא הספקנו לשמע מגולדה על חכן שיחה עם ניכסון - גם כהמשך
הבקור היה קושי לשמע פרטים מלאים כי היינו צריכים לצאח מן ההנחה שלקירות אזני
קשה היה לנו, למלוקים להבין אם אמנס גולדה רואה כשיחה זאח שיחה יסודיה, כעין
המשך לשיחה עם הנשיא, או שמא היא מחיחה לשיחה כאל שיחה נימוסין; הרשם היה
שאין היא רואה כשיחה אקס מהוהי בעל משמעות, ממחמ"ד המשכנו לסנס שם היחה
שיחה עם חכרי ועדח חוץ של הסנס; חחילה היה נוכח פולברייט אך לאחר זמן מה הוא
החנצל וסען שעליו ללכח לישיבה אחרח; גולדה השיבה לשאלוח של הסנסורים, חורנו
די עיפיים ל "כלייר האוז" שם החאכסנה הפמליה הרשמית. שם פגשנו אח אכן ורעיהו.
כריחוס חודס הזכרחי בעיהו של אכן כמי "רוצה להשחחף כשיחותיה של רוה"ס. ברור
היה מראש שגולדה כלל איננה מעונינח בהחורפוחו של אכן אך הוא כפה אח עצמו עליה
ברור שהחוצאות היו כמעצח מכיכות עבורו. סוזי הגיעה כמעט כאפן מיוחד (!!) מישרא
על מנח להראוח שחלוחיה וחטרקחה ככיה הלכן; "ניהם גרו אוחק הלילה ככלייר האוז
אך חוץ מהשחחפוח כארוחה ככיה הלכן היה אכן, בעצם, גלגל חמישי כאוחס הימים
כושינגסון. זה היה מורגש היטב ושה"ח נעלכ כיחוד על יום שהעחונות הישראליח
כמעט לא הזכירה אוחו ואת חלקו כמאורע זה; הוא היה דומה לאדם שכא כאילו לחחונח
יריכו. גם למחרת גולדה לא שיחפה אוחו כשיחה עם ניכסון. היא נשאלה אם אמנס
כרצונה לשחף מישהו כשיחה השניה; היא רצחה שיצחק יחלווה אליה אך כמובן שזה
היה בלחי אפשרי שחפסח על אכן; על כן הודיעה שחכוא כגפה וצד הנשיא השחחף
קיסניגר.

נחזור לאירוע החכרחי; ארוחה הערב החגיגית ככיה הלכן. האכסניה כשלעצמה מרשימה;
המרינס המסחוככים, החזמורה, האולמוח, כמאחיים אורחים ועוד. ייכחי ליד שלחן

עם גב' מיצ'ל (שהיחה הפרסנר שלי), גב' ריביסוף, כרכור, ארטור גולדברג ועוד.
כין שחי הגבירות, כשאני יושב כאמצע, ההנהלה שיחה בלחי נעימה ולא-דיפלומטיה:
שאלתי את גב' מיצ'ל אם מצאו כיה מחאים למגוריהם בוויינגטון כשעברו לשם מניו-
יורק. היא השיבה שעבורם ההעברה לכירה קשורה בקרבן גדול והוסיפה בחוסר סקט
האפיני לה: "בעלי עבד משום שרצה לעזור לנשיא *"to clean up the mess"*
שהדמוקרטים השאירו שם. כידוע בעלה של גב' ריביסוף היה פעם חבר ממשלה אצל פנד
וכעך הוא סנסור דמוקרטי. קשה להגיד ששהערה היחה נעימה לאזנה של גב' ריביסוף.
(העחונות הרבחה, בינחיים, לכחוב על גב' מיצ'ל החקפניה.) המנה האחרונה כסעודה
היחה מכונה כשם "רכיבים". זאח אשמחי. כשהמיופה-כח האמריקני ערך ארוחה צהריים
פרידה לגולדה בירושלים, סיפרתי על הקוריוז שבחיה של הנשיא הקודם הגישו לאשכ
אורז "דגניה" והערחי כצחוק שהפעם צריך להגיש משהו על שם "רכיבים". מפי כרכור
שישב ליד שלחני, החברר לי שזורהאלן הכריק על כך ועל כן חוהלס על ה"מחווה"
לסוכחה של גולדה כחפריס של הכיח הלכך. *עלאחר הארוחה נאספו האורחים כאולם*
אחר ושמעו אח איזיק שטרן לנגן על כינור *ואח ליאונרד ברנשטיין על פסנתר.* זה
היה מאורע אמנוחי ממדרגה ראשונה (הם אף פעם לא ניגנו כזאח כיחד) וגם
לאומי-יהודי. שטרן הסכיר שקטע אחד מיצירתו של מוצרט מכיל כו ניגון הדומה
בציליליו ל"חקה". לכסוף, כ'אנקור', הם ניגנו אח ה"ניגון" של כלוך; שטרן הסכיר
שבכל מקום בעולם, שם הוא מנגן היצירה הזאח, הוא מרגיש שכני עמנו מזדהים עם
היצירה הזאח, כיחד בארצות בהם הם אינם חופשיים. לאחר מכן הוא ניגן *עלגש*
עמוק והיה מורגש שהגויים הבינו היטב שיהודי גאה מנגן ניגון יהודי לכבוד
ראש הממשלה של מדינת היהודים. כין המוזמנים היו מנהיגים יהודים רבים, אך לא
כלם. קשה ככלל לערוך רשימה כזאח, אך הפעם מחסו עמה מנהיגים יהודים כולסים
משום שהיו פעילים במערכת הכחירות למען המפלגה הדמוקרטיה. *מסופר שהנשיא*
הקודם החכטא לאחר ארוחה שהוא נחן לכבוד הנשיא שזר כביח הלכך שהוא רכש
כהודמנוח זאח כך וכך ידידים, אך יחד עם זאח עשה כך וכך שונאים מאלה שלא
הוזמנו לסעודה. זאח היחה, אולי, אחת הסיכות מדוע העדיף לארח אח אשכול כ 1968
כחווחו ולא כביח הלכך. לאחר החלק האמנוחי רקדו האורחים אך אנו הסחלקנו וחזר
ל"כלייר האוז". שם היחה לגולדה עוד שיחה קצרה עם קייסינגר.
כ. 26.9 נחקיימה ארוחה בקר עם חכרי ועדח חוץ של ביח הנכחריים, נחקיימה שיחה
של גולדה עם ליירד, שר הכסחון, נחקייים טכס מרשים בארלינגטון (ביח הקכרות הלאום
שם נקכריים קרבנות המלחמה האמריקנים) ולגולדה היחה הופעה מרשימה כמועדון
העחונות הלאומי; נאמה נאום קצר וענחה ככשרון וכהומור על שאלוח רכוח. אחרי
הצהריים היחה לגולדה שיחה שניה, שוב כ-4 עיניים, עם ניכסון. לאחר השיחה
נפרדנו, אנשי הפמליה, מאח הנשיא כדשא של הכיח הלכך כשהוא ליווה אח גולהה
למכונניה לאחר מסיכת עחונאים משוחפת, מאולטרה וקצרה. מהכיח הלכך "רצנו" מטש,
כי היה איחור בשל השיחה עם הנשיא שנחארכה, למלון "שורהם", אטיו עכרנו לאחר
החלק הרשמי של הכקור בוויינגטון, שם נחקיימה מסיכה גדולה של השגריר למאוח
מוזמנים, כיניהם דיפלומטים זרים. כערב זה וכערב של הקס הכא נחקיימו שחי
ארוחה כביחו של השגריר; בארוחה אלה השחחפו סנסורים (כיניהם פנדי), מורשים,
פקידי מחמ"ד (כיניהם סיסקוף) ופנסגון, יהודים ועוד.

המאורע המרכזי והמלכך בשבוע היחה הכר-מצוה "ל גדעון ארגוב כביח הכנסת הקונסרבטי
הרב היה מוצלח, גדעון היה חכיב וגולדה כקשה להגיד מספר מילים לבר המצוה: היא
הביעה חקוה "יוכל לחיות בשלום כארצו ובעירו, ירושלים, היא היחה פנססטית והגויי
המועטים (דייכיס, אטרטון, סונדרס) והיהודים ככו פמש כשבולדה דברה. כימי סוף
השבוע היחה פעילוח די ענפה: ארוחה קקר עם פינץ', ארוחה צהריים עם האמפרי (בשני
האירועים השחחפתי), שיחות עם הארימן, כלאושטיין ועוד. וכאחד הימים ניהלה גולדה
שיחה סלפוניח עם קיסינג'ר כשהאוננה בפניו שהעחונאים מסלפים חכן שיחותיה עם
הנשיא כשהם מצטטים הסיסמה של הנשיא *software against hardware* כהוכחה שכאילו
גולדה עשתה *deal* עם ניכסון והחחייכה לוחר על התנגדותה למהלך שיחות ה-4
חמורה הכסתה של הנשיא לספק לנו נשק. בשיחה עם קיסינג'ר ניחה לה ההכסתה שאין זה
הפירוש הנכון של ההסכמה שבין הנשיא ורוה"ם. קיסינג'ר הוסיף שהפירושים מסוג זה
ניחנים כודאי על ידי אנשים שכלל לא השחחפו בשיחות. חששתי, חחילה, שסיכחתי אח
ברכור כי ממנו שמעתי לראשונה, כארוחה אצל יצחק, על שימוש חפשי כסיסמה קמזוטסת.
החשש לא היה מכוסס, כנראה. *Meet the press* *מפגש עם העיתונאים* *מפגש עם העיתונאים*
כינחיים החכרר לנו שבולדה היחה מרוצה משיחותיה עם הנשיא אך יש לציין לזכוחה
שהיא לא הגזימה באופטימיות ונזהרה מאד מלצבדיר חכן שיחותיה בסופרלסיכיס. היא
ידעה היטב שהמערכה על הנושא המדיני ועל נושא הרכש, כולל ענין הסיוע הכלכלי,
לא נסחיימה.

ב 29/9 נחקיימה פרידה רשמית ליד ה"וושינגטון מונומנט" כשריצ'ארדסון מילא אח
מקומו של רוג'רס. משם ססנו כהליקופטר לשדה העופה צבאי "אנדרוס" ומ"ם כמסוסו
של הנשיא לניו-יורק. שם, כמובן, היחה שמחה וחגיגה. ככל זאח ניו-יורק היא עיר
ל-יהודים. בשדה היו יהודים, מנהיגים ו"עמך", ילדים, כמובן ראש העיר שניצל אח
כקורה של גולדה למען מערכת הבחירות שלו, בה היה נחון באוחה העה. נסענו ישר
לכנין העיריה שם היחה, בחוץ, עצרה גדולה עם קהל רב ונאומים רכיס. אחד המכרכים
היה כאן ארטור גולדברג. משם גולדה נסעה לסעוד עם או-סנס; ארוחה זאח לא היחה
לרוחה אך נכפחה על גולדה ע"י אכן וחזע והסענה איחה שזה דכר שאין לפסח עליו;
יצחק ואני חשכנו אחרה וגם לא נסענו לכנין האו"ם. בחאכסנו כ "וולדורף סוארס"
ולשם בא המושל רוקפלר לשיחה נימוסין עם גולדה. כערב נחקיימה ארוחה חגיגית
מסעס הארגונים היהודים בוולדורף, כמובן טוב עם הרכה נאומים, וכחוכס נאום טוב
של גולדה. למ"ח היום נפגשה גולדה עם אנשי טיים ולייף, ניו-יורק טיימס, הגיעה
כסלוויזיה כ *Today's Show* והופיעה כישיבה גדולה ומורחבת לל המנהיגות היהודית
כמסגרת "מועדון הנשיאים" וכן נאמה כאספה של נוער יהודי. כערב ערך לינדסי ארוחה
גרנדיוזית, כהשחחפות הרכה יהודים, אה ב"כרוקלין מוזיאון". טוב נאומים והופעוח
אמנוחיות. היוף שם כל כך הרכה אנשים עד שלא מצאחי שם ידידים אישיים שלי.

כ 1/10 היחה לגולדה פגישה עם אנשי ה"ניוסוויק" וארוחה צהריים מסעס נשיא ABC
גולדנסון עם אנשי עסקים חשובים. אחה"צ ססנו כמסוס אל-על חצי ריק ללוס אנגלס.
שם החאכסנו כ "כוורלי הילטון" שם גם נחקיימו שלוש ארוחות גדולות:הראשונה,
כערב, מסעס הארגונים היהודים, השניה כערב שני מסעס העשיה הסרטס השחחפוח
הרכה כוככי סולנוע ועם חכניה אמנוחית עשירה, השלישית ארוחה צהריים מסעס
ה *World Affairs Council*. מלכד זאח היחה ארוחה קקר עם אנשי עסקים וחעשייה.

מפגש עם העיתונאים
מפגש עם העיתונאים
מפגש עם העיתונאים

החלטתי לכתוב דבר... המארגן הראשי של החכניה כלום אנבלס היה ויה הארטור וחללו היה גדול יותר מזה
של הסונסול הכללי משה רביד. גולדה נפגשה כאן גם עם כילי גראהם המפורסם מאז
אל הנשיא וידיד מושבע של ישראל, על פי הסיפורים אפילו של ישראל הגדולה.
ב 3/10 סגנו כאל-על למילווקי: היה זה כבוד סנטימנטלי אך מרשים מכחינה יחסי
ציבור. גולדה בקרה בכית ספר כו היא למדה; כמוכן שכיום בית הספר נמצא כאיזור
בו גרים כמעט אך ורק כושים בעוד שבכור היה זה רובע של מהגרים יהודים. נדמה
היה לנו, למלויים, שגולדה די החרגשה כשהוברר לה איזו ככרה דרך היא שכרה כחי
היחה הופעה יפה של גולדה ב *Center for Performing Arts* בפני קהל רב של יהודים
ולא יהודים. במילווקי החקרבו אלינו בפעם הראשונה מפגינים ערכים שהיו גם
במקומות אחרים, אך מורגשים פחות. בשעות הערב חזרנו עיפים לניו-יורק. אני
הרגשתי עיפות, כמעט כרוני, והיא נכעה מחוך המאמץ הפיזי שהיה כרוך ב"ריצה"
אחרי גולדה שהיחה צריכה כלי הרף לנאום, בעוד שאני עצמי כעצם לא עשייתי הרבה
כי לא היה מה לעשות לידה של גולדה. הוויזאנד היה יקס מלכד כבוד כפונצרט של
נחמה ליפשיץ בלינסולן סנטר. ניצחתי היומיים לכבוד אצל ידידי האי-יזים ולקנייה
מחננה. כיום ב' ה 5/10 קפצנו כמטוס חכור מיוחד לוועידת ה א.פ.ל. - סי. אי. אר. ש *Atlantic City*
היחה לגולדה הופעה מרשימה כשידידנו מיני מציגה כצורה מלככה ביותר. היא פתחה
אח נאומה בהזכירה שאביה היה חבר האיגוד המקצועי של הנגרים. כצורה חחופה יכו
להגיד "שלום" לרכים מידידי כחנועה העבודה האמריקנית. חזרנו לניו-יורק ועברנו
למטוס אל-על, הפעם היה מלא נוסעים וחיררים, לסיסה ישירה הכיחה.
כיצד לסכם אח הבקור? בראש וראשונה היחה זאח הצלחה אישיה של גולדה כי אנו,
הפמליה, יכולנו לחרום מעט מאד. אפשר היה להכחין כיצד גולדה זוהרה ואפילו
משכרה מהצלחה. אין ספק כדבר שהיא מצאה שפה משוחפת עם הנשיא; היה מאד מורג
ש"הקרח נשבר" מיד בשיחה הראשונה כי יש לזכור שגולדה לא החיחה אח ניכסון
מראש מחוך אהדה; גישחה, גם אל אנשים, מכוססה על אידאולוגיה והיה לה קשה
להחלהכ מראש מנשיא רפובליקאי שהיחה לו פעם חדמיה של איש הימין. גולדה השחכנה
כנראה שניכסון רוכש ידידות לישראל. היא הצהפלאה מהידע העמוק של הנשיא בעניני
אנכ עך הנכחי, כדיוק, כשיחחתי אחו לראשונה כעה כזוררוב *But* 1966. כנראה יגם מיכ
החרס מכולדה. כנאומו אחרי הסעודה החגיגיה בכיה הלכן הצגיש 2 נקודות: "גול
אשה חזקה ושישראל רשאית אחרי 22 שנה להגיע אל שלום אמיתי ולא לחזור למלחמה
10 שנים. אנכ, גולדה נאמה נאום ציוני מרגש כהודמנוח זאח וראיחי כיצד הגויים
נשארים פעורי פה נוכח דבריה. *But* שגולדה עכדה יותר קשה והיחה, לכאורה, צרי
להיות איפה יותר, הצליחה יותר כהופעותיה. היא עשתה רשם גדול על כל אחד שבא או
כמגע: על יהודים, כמובן, על עחונאים, פקידים בכירים ועל סחס קהל ששמע אותה.
הופעותיה כטלוויזיה *Meet the Press Today's Star* היו מוצלחות ועשרות מיליונים ראו אותה
ושמעו אותה. כלס נוכחו לדעה שזאח באמה אשה חכמה וחזקה. אשר לפמליה: לא היו
בעיות מיוחדות. שמחה ולו, כמובן, עכדו קשה; לי לא היה חפקיד מיוחד. יצחק
היה הכעל הכיה המקומי והחנהג יצח כעצכנוח וחוסר סכלנוח; שלמה עכד קשה ובהצלח
כקיצור: היה זה כבוד מוצלח וחשוב. טוב שפעם הגויים יכלו להחרים ממי שבעל
הכיה כירושלים. קשה להסכיר זאח אולי לאדם שלא השחרף כמסע זה: ההכדל כין
גולדה ואכך הוא הכדל כין יום ולילה, הייחי אומר כין הדבר שהוא *Genuine* ודבר ש